АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2020 года  № 1472

О признании утратившими силу некоторых
постановлений  Администрации
Подпорожского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством муниципальных правовых актов Администрации
Подпорожского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 11 июля
2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в
муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 01 июня
2015 года № 876 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Подпорожского муниципального района от 11 июля 2014 года
№ 1166 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 05 февраля
2016 года № 118 «О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» и в муниципальном образовании «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 09 января
2018 года № 3 «О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» и в муниципальном образовании «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 марта
2018 года № 482 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации муниципального образования Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» и в муниципальном образовании «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 13 июля
2018 года № 1151 «О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» и в муниципальном образовании «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 21 октября
2019 года № 1666 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации муниципального образования Подпорожский муниципальный
район Ленинградской области» от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении
Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» и в муниципальном образовании «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 21 июля
2014 года № 1233 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в
муниципальном образовании «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» и в муниципальном образовании «Подпорожское
городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 01 июня
2015 года № 875 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Подпорожского муниципального района от 21 июля 2014 года
№1233 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном
образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 05 февраля
2016 года № 119 «О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 21 июля 2014 года № 1233 «Об утверждении
Административного регламента по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в
муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 09 января
2018 года № 2 «О внесении изменений в постановление Администрации
Подпорожского муниципального района от 21 июля 2014 года № 1233 «Об
утверждении Административного регламента по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в
муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 13 июля
2018 года № 1152 «О внесении изменений в постановление Администрации
Подпорожского муниципального района от 21 июля 2014 года № 1233 «Об
утверждении Административного регламента по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в муниципальном образовании
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в
муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 21 октября
2019 года № 1667 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Подпорожского муниципального района от 21 июля 2014 года
№1233 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном
образовании «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и
в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 11.01.2018г.
№ 11 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» и в муниципальном образовании
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 30 июля
2018 года № 1226 «О внесении изменений в постановление Администрации
Подпорожского муниципального района от 11 января 2018 года № 11 «Об
утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в муниципальном образовании «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области» и в муниципальном образовании
«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 19 июля
2018 года № 1163 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» Комитетом финансов Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 17 января
2020 года № 17 «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Подпорожского муниципального района от 19 июля 2018 года
№ 1163 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» Комитетом финансов Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета финансов Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Акинфову Е.В.

Первый заместитель
Главы Администрации                           В.В. Лендяшева